
4 

 
 

INZERCE: 
 

Do výrobního závodu Ball Beverage Packaging Czech Republic s.r.o. 
v Dýšině hledáme nové kolegy pro obsluhu strojů a zařízení na výrobu 
nápojových plechovek. Nástup je možný ihned nebo po dohodě. Uvítáme 
i manuálně zručné kandidáty se zálibou v technice a údržbě. 
 

Jaké pracovní úkoly vás čekají: 
 obsluha strojních zařízení na výrobu nápojových plechovek 
 provádění úprav a seřizování výrobních zařízení dle výrobního 

programu 
 denní údržba strojů a průběžná kontrola výrobků 

 

Co vám nabízíme: 
 základní nástupní mzda od 180,- Kč/hod. s možností navýšení po    
 zkušební době 
 nadstandardní příplatky k základní mzdě 
 příspěvek na dopravu 150,-Kč/den 
 stravenky 170 Kč/den a dotované stravování (jídelna na pracovišti) 
 příspěvek na penzijní připojištění 1.000 Kč/měsíc 
 5 týdnů dovolené 
 roční prémie 
 vstupenky na sport a kulturu a další benefity 
 smlouva na dobu neurčitou 

 

Co od vás očekáváme: 
 zručnost, výuční list v technickém oboru nebo praxe vítány  
 aktivní spolupráce v rámci pracovního týmu 
 ochotu pracovat ve směnném provozu (12hodinové směny) 
 ochotu samostatně dojíždět do zaměstnání (průmyslový areál IPPE) 
 vhodné i pro absolventy technických a řemeslných oborů 

 

Více informací najdete též na našem Facebooku nebo na našich firemních 
stránkách www.ballcorp.eu, kde naleznete nabídku dalších pracovních 
pozic. Pro další otázky jsme vám dispozici na tel. +420 378 011 575 (535). 

Těšíme se na váš životopis!                                   Ball Beverage Packaging 
 

Obecní zpravodaj Losiňáček – periodický tisk územního samosprávného celku.  
Povoleno Ministerstvem kultury ČR. Registrační číslo: E 12331.  
Květnové číslo 22. ročníku vychází dne 14. 5. 2021.  
Vydává Obecní úřad Losiná. Losiná 11, 332 04. IČ: 00256871. E-mail: losinacek@volny.cz.  
Šéfredaktor: Miroslava Fremrová. Redakce: M. Černý, V. Lišková, M. Tančouzová.  

1 

 

měsíčník obce Losiná          5.        květen 2021          zdarma   
 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Losiná  
 

Ve čtvrtek 20. 5. 2021 proběhne veřejné zasedání Zastupitelstva obce 
Losiná. Bude se konat v sále kulturního domu od 18 hodin. Po určení 
zapisovatele a ověřovatelů zápisu a kontrole zápisu z minulého zasedání 
bude na programu: 

- Souhlas se stavbou a smlouva budoucí o zřízení věcného břemene 
ČEZ Distribuce 

- Dotace Plzeňského kraje na dopravní obslužnost 
- Dotace spolkům a místním sdružením 
- Dodatek smlouvy s firmou Marius Pedersen a.s. 
- Smlouva o poskytnutí služeb GDPR 
- Žádost o dělení zóny Z03 – územní plán 
- Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 1000/27 v k.ú. Losiná 
- Směna pozemků skládky S-IO Losiná 
- Pronájem části pozemku parc.č. 1934/43 
- Závěrečný účet obce a Účetní závěrka za r. 2020 
- Účetní závěrka MŠ a rozdělení výsledku hospodaření MŠ za r. 2020 
- Rozpočtová opatření, informace, diskuse, závěr 

 
 

8. května – Den vítězství 
 
Výročí 76. let konce 

druhé světové války se 
opět konalo bez oslav. 
Starosta obce spolu s členy 
Klubu 3. Armády Plzeň 
položil věnce k pamětní 
desce věnované americké 
armádě a k pomníku 
padlým.  

 
 

 



2 

 

Restaurace Patronka U Větráka 
Restaurace Patronka U Větráka oznamuje dobrou zprávu, že v pátek 

21. května 2021 i přes celodenní vypnutí elektřiny bude restaurace vařit! 

Vzhledem k situaci kolem COVID-19 se dalo předpokládat, že 
návštěva vnitřních prostor restaurace bude stále omezena, proto obec 
rozhodla o vybudování krytého venkovního sezení, které mohou od 
pondělí 17. května zákazníci využít. 

Podmínky provozu venkovních prostor - u jednoho stolu mohou 
sedět nejvýše 4 zákazníci (výjimku mají osoby ve společné domácnosti). 
Zákazníci se musí prokázat antigenním testem, PCR testem, dokladem o 
dokončeném očkování nebo dokladem, že občan prodělal covid. 

Jan Větrovský 

 
 

Další odstávky elektřiny 
V pátek 21. května od 7:30 do 18:30 bude přerušena dodávka 

elektrického proudu v části obce Losiná. Týká se těchto čísel popisných: 
1, 4, 6, 8-14, 26-30, 33, 35-39, 42, 44-49, 51, 52, 54, 58, 59, 65, 71, 74, 75, 
76, 79, 81, 82, 87, 91, 92, 96, 97, 100, 105, 106, 110, 125, 128, 130, 131, 
133, 135, 138, 140, 142, 152, 158, 159, 160, 164, 178, 200, 201, 227, 228, 
229, 240, 246, 247, 248, 249, 253, 256, 264, 270, 271, 272, 273, 277, 280, 
288, 289, 297, 298, 302, 305, 306, 307, 308, 316, 322, 329, 335, 444, 449, 
461, 463, 480, 481, 485, 497, čísel evidenčních: 83, 126, čísel parcelních: 
82/11, 82/12, 82/13, 116/2, 248/3, 274/2, 398, 723/1. 

V pátek 28. května od 7:30 do 15:00 bude přerušena dodávka 
elektrického proudu v části obce Losiná. Týká se těchto čísel popisných: 
161, 165, 167, 172, 174, 177, 181, 203-210, 215-219, 221, 226, 232-239, 
241-245, 255, 259, 279, 281, 282, 295, 298, 300, 304, 310, 311, 317, 319, 
323, 333, 336, 340, 342-345, 348-350, 353-357, 359, 364, 366, 368, 369, 
371, 373, 375-376, 378-380, 382-383, 390, 394, 397, 402, 404-409, 412, 
413-414, 416-418, 421, 424-427, 429, 430, 432, 434-435, 437, 441, 443, 
445, 447, 457, 460, 462, 464, 471, 472, 509 a čísel parcelních: 199/8, 
205/2, 251/40, 251/95, 251/96, 251/231, 251/242, 251/261, 251/293, 
251/301, 251/303, 251/324, 251/368, 251/384, 318/1, 2024/6. 

Dotčené zařízení distribuční soustavy je nutné i v době odstávky 
považovat za zařízení pod napětím, a proto je nutné dodržení všech zásad 
bezpečnosti a provedení opatření potřebných k zamezení případných škod.  

 
3 

 

Losinská ptačí stezka 
Kolem obce do tajů ptačí říše 

zavede děti tříkilometrová naučná 
stezka. Najděte a poznejte cestou 
30 ptáků. Napoví vám fotografie 
a zvuky ptačích hlasů, které si 
můžete poslechnout přes QR kód 
na svém chytrém telefonu. 

Začátek stezky je pod pergolou na TJ Sokol Losiná. Tam si můžete 
přečíst podrobné informace, mapu, a vyzvednout kartičku Ptačí stezka. 
A hurá do lesa. Správně vyplněnou kartičku vyfoťte a pošlete na email 
milena.lastovkova@seznam.cz nebo na telefon 605757827. Dostanete kód 
k truhle, kde si můžete sami vyzvednout svou odměnu. Stezku si ale 
můžete projít bez čtečky QR kódu a i bez kartičky a odměny. Je 
pro všechny. Správnou odpověď jistě najdete.  

Akce trvá od 1. 5. do 22. 5. 2021.  

 
Společná výsadba stromků 
 1300 tříletých sazenic smrku ztepilého jsme vysázeli v kůrovcem 
poničeném obecním lese. Paní Milena Laštovková ve spolupráci se 
správcem lesa panem Hrachovcem a obecním úřadem oslovila několik 
přátel a v sobotu 24. dubna za účasti 11 dobrovolníků se sázelo. 

 Vzápětí po výsadbě „nastoupili“ losinští hasiči a osázené plochy 
řádně zalili. Další brigádnická výsadba se připravuje na podzim v chatové 
oblasti Kouty. 

 
 


